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ORDFÖRANDE HAR ORDET

Året som har gått har varit det första normala efter Corona pandemin. Vi har inte haft några restrik-
tioner och vi har kunnat resa, träffas och umgås som vanligt på våra aktiviteter. Vi har haft gemen-
samma läger med många barn, ungdomar och ledare samlade både under våren och hösten 
Vi har haft en hög efterfrågan på platserna i våra äventyr och under året expanderade vi verksam-
heten med äventyr för de allra minsta barnen i Öppna Skogsgläntan och Skogsknopp. De nya 
grupperna kommer hjälpa till att fylla på ännu mer med barn och ledare till vår förening. Vi har flera 
grupper i alla våra grenar, Knytte, Mulle, Strövare och Frilufsare. 
Vår äldsta frilufsargrupp blev invigda till TVMare i höstas och åkte på TVM resa med paddling i 
nationalparken Åsnen. Tillväxten för våra TVM ungdomar ser bra ut med nya frilufsargrupper varje 
kommande år som kommer att också kunna bli TVM:are.

 Robert Klasson, Ordförande Friluftsfrämjandet Husie
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VÅRA VERKSAMHETER

Friluftsfrämjandet är Sveriges största och bredaste friluftsorganisation med över 100 000 medlem-
mar och 7000 ideella ledare. Husie lokalavdelning har 494 medlemmar och 38 aktiva ledare varav 
4 är juniorledare per den 2022-12-31. Antalet medlemmar har minskat marginellt från lite drygt 500 
medlemmar samma tid förra året.

Våra medlemmar är fördelade enligt statistiken, 315 barn/ungdom och 179 vuxna. Vårt fokus 
sedan starten är att genom friluftsliv verka för folkhälsa, livsglädje och en tillgänglig friluftsmiljö för 
alla. Vi arbetar för att behålla och utveckla vår verksamhet utifrån behov och efterfrågan inom Fri-
luftsfrämjandet, men även baserat på insikter från omvärlden. Våra grenar och de aktiviteter som 
görs inom varje gren, utgör kärnan i vår verksamhet. I vår avdelning fokuserar vi främst på att få ut 
barn, ungdomar och vuxna att komma ut och lära sig att ha ett sunt förhållande till skog, mark och 
sjö. 

VÅRA ANLÄGGNINGAR 

Under våren och hösten har vi använt vårt förråd till att samla ledarna till korta ledarmöten.
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BARN – FRILUFTSÄVENTYR 

Friluftsäventyr är Friluftsfrämjandets barnverksamhet och består av två delar: Skogsmulle och sko-
gens värld, vår verksamhet för barn 0–6 år, samt Vildmarksäventyr för barn 7–13 år. Verksamheten 
i Familjemulle och Äventyrliga familjen ingår också i Friluftsäventyr. 

Friluftsfrämjandet har en viktig uppgift att erbjuda barn- och ungdomar meningsfulla aktiviteter. 
Genom att hjälpa unga att upptäcka glädjen av att vistas i naturen kan vi skapa ett starkt förhål-
lande till natur och friluftsliv. Vi ser också att våra aktiviteter är en viktig inkörsport till ett livslångt 
medlemskap och ett engagemang för att värna miljön. 

Föreningen är bär ett traditionellt ansvar för att fostra barn till goda demokratiska samhällsmed-
borgare med en god relation och respekt för skog och mark. 
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ÖPPNA SKOGSGLÄNTAN

Under året har öppna skogsgläntan haft två olika grupper. I våras var det två ledare och 8 barn 
med föräldrar. I höstas var det en ledare och 8 barn med föräldrar. Grupperna har träffats vid tema-
lekplatsen i Gyllins trädgård under onsdag förmiddagarna. De har träffats varje vecka sex veckor i 
rad. Ledaren förbereder träffarna innan genom att sätta ut handdockor på angivna platser i dung-
en, samma platser varje gång. När gruppen sedan träffas har de gått en liten runda för att hitta 
djuren och sjunga om var och ett. De flesta barnen har då varit i bärsele eller i famn. Därefter har 
de sjungit ytterligare någon sång för att sedan avsluta tillsammans med fika.

SKOGSKNOPP BARN FÖDDA 2020-2021

Höstens nya grupp för skogsknoppar bestod av många barn som gått öppna skogsgläntan på 
våren. Gruppen med 3 ledare och 12 barn med föräldrar träffades vid sju tillfällen i Bulltofta rekrea-
tionsområde. Träffarna varierade något men utgick från upplägget:
1. Knoppsång
2. Välkomstsång med namn
3. Letade djur/  handdockor i skogen och sjöng om dem
4. Sång om ramsor om höst och löv
5. Upptäcka naturmaterial från tygpåse 
6. Avslutningssång
7. Fika
Vid avslutningstillfället hölls en skattjakt för att få märke och pins. De flesta barn kunde gå själva 
och delta under skattjakten tillsammans med föräldrarna. De vuxna stekte krabbelurer vid tillfället 
och alla fick fika, barn som vuxna.

SKOGSKNYTTE BARN FÖDDA 2018-2019 

I Skogsknytteverksamheten har de minsta barnen fått uppleva naturen på nära håll. Lekar och 
sånger gör vistelsen extra rolig och vi lär barnen att vara rädda om allt som är levande. Barnen 
deltar gemensamt med föräldrar eller en annan vuxen. 

EKORRARNA VÅREN (BARN FÖDDA 2017-2018)

Under våren 2022 har vi varit fyra ledare på femton barn. Vi hade sju träffar med olika teman. På 
första träffen rensade vi upp och gjorde fint inför terminen. Under terminen har vi kikat på olika 
vårtecken & insekter. Men även haft skogsmemory, samlat färger i naturen, varit på Husie mosse 
och fångat grodyngel. Avslutningen på terminen blev en tipsrunda och grillning. För varje träff var 
två av fyra ansvariga medans de andra hjälpte till. Vi skiftade partner och tyckte att det systemet 
fungerade då vi planerade utifrån när man kunde delta och inte. Vi fick mycket bra respons om 
vårat upplägg och alla hade det roligt.
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EKORRARNA HÖSTEN (BARN FÖDDA 2018-2019)

Under hösten har Skogsknytte haft sju träffar, samtliga i Bulltoftaparken. Vi har haft olika teman, 
såsom djur och insekter, skräp, vilse i skogen, naturbingo, löv och pyssel. På träffarna har vi haft 
minst en huvudaktivitet kopplad till temat men vi har även sjungit, fikat och lekt lekar på alla träffar-
na. Terminen avslutades med korvgrillning, kojbygge och mullegodis.
Det är första terminen för gruppen, så vi har försökt lära känna varandra och hitta upplägg som 
fungerar för barnen i just vår grupp. Vi har varit 18 barn och två ledare men andra föräldrar har 
också tagit ansvar för att få aktiviteterna att fungera.

SKOGSMULLE 

Vi haft två skogsmulle grupper under året, Björnarna och Rävarna. Grupperna har under året mest 
vistats i närliggande rekreationsområden, men även gjort enstaka resor med buss till Vomb och 
Skrylle.

BJÖRNARNA (BARN FÖDDA 2017)

Under hösten 2022 bildades den nya skogsmullegruppen Björnarna, för barn födda 2017. Många 
av barnen samt de 3 ledarna hade redan lärt känna varandra tidigare år i knyttegruppen Ekorrar-
na, men ett antal nya barn tillkom under terminen. Den stora skillnaden relativt tidigare år var att 
barnen nu lämnades med ledarna utan föräldrar, något som kändes pirrigt och spännande för både 
barn och ledare. Alla barns föräldrar fick dock bistå som hjälpledare på några träffar vardera, för att 
ge ledarna extra stöd samtidigt som alla barn skulle få chansen att visa sina föräldrar hur de var att 
vara Mulle. Totalt var det 15 barn som var anmälda till Björnarna, och de tre huvudledarna alterne-
rade ansvaret för höstens 7 träffar. 
Under hösten fokuserade Björnarna på att lära känna varandra och skapa en trygg grupp, samt att 
göra oss bekväma i och omkring vår nya Mulleplats i Bulltofta Rekreationsområde. Här bättrade vi 
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på kojan, byggde ett insektshotell, plockade skräp, lärde oss om Mulle, sjöng sånger, lekte mas-
sa lekar, fikade och fördjupade oss i teman som Allemansrätten, insekter, hösten och Vilse med 
hjälp av böcker och tipspromenader. På två av träffarna gjorde vi utflykter - en gång träffades vi på 
Husie Mosse där vi vandrade runt sjön, och en gång tog vi bussen till Skrylle där vi hann med både 
Mulleleden, Naturrum och Vilseleden. På terminens sista träff hade vi “tre-kamp” med kottar som vi 
samlat runt Mulleplatsen, självaste Mulle kom och lekte med oss och delade ut kåsor och vi lagade 
“Mullegodis”. Avslutningsvis blev det skattjakt där barnen hittade sina terminsmärken och diplom. 
Sammanfattningsvis en mycket lyckad och mysig termin där vi känner att vi uppnådde vårt mål att 
skapa en trygg och lustfylld miljö för barnen att lära känna och respektera naturen.

RÄVARNA (BARN FÖDDA 2015 – 2016)

Under hösten har vi varit 23 glada och energiska barn i vår grupp, med 3 ledare. Vi har kunnat ses 
hela sju gånger från augusti till november. Med olika teman på omgångarna har vi mest vistats i 
Bulltofta rekreationsområde men vi fick även åka till Vomb med buss en dag i september. Barnen 
har fått lära känna Mulle mer genom böckerna och hen kom till och med på besök på vår avslut-
ning. Det var en stor fröjd att se barnen möta Mulle för första gången när hen äntligen dök upp 
när barnen ropade Kollikock! Men förutom detta har vi också lekt med löv, vi har lärt oss att känna 
igen några träd men också vad man kan göra om man kommer Vilse. Det har varit lite av ett tema 
vi har pratat om hela terminen. Att man ska stanna på samma plats, lita på att vuxna kommer och 
letar efter dig, blåsa i sin visselpipa, bygga en koja och krama ett träd. Eld är spännande och därför 
hade vi lite korvgrillning med en väldigt svårtänd eld. Vi lärde oss alla en del den dagen, vuxna 
som barn. Slutligen, vad vore en höst utan en skräpplockardag. Sammanfattningsvis kan vi säga 
att det har varit en rolig termin och till vår stora glädje är det många barn som fortsätter även till 
våren
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SKOGSSTRÖVARE 

Skogsströvarna har haft två grupper under året. Strövarna har egna lägerplatser i skogen söder 
om Vombsjön och åker buss dit 4 gånger varje termin. Strövarna har ofta olika tema vid sina sam-
mankomster för att öva på olika moment inom friluftslivet. 

VARGARNA (BARN FÖDDA 2014 – 2015)

Under vårterminen var vi fjorton barn och tre ledare. Tillsammans byggde vi upp lägerplatsen i 
Vomb, övade orientering på Bulltofta, spanade efter fåglar och lärde oss knopar. 
Terminen avslutades med läger i Vomb.

Under höstterminen var vi tjugo barn och fyra ledare. Vargarna fick en ny lägerplats i Vomb. Vi lär-
de oss om vatten, byggde på lägerplatsen, vandrade Skåneleden mellan Sibbarp och Strandhem, 
letade svamp, övade mer orientering och var på läger på Tygegården. Terminens avslutning hölls 
på Bulltofta.
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LODJUREN (BARN FÖDDA 2013-2014)

Verksamhetsberättelse: Ledare: 4 under våren, 5 under hösten och en ungdomsledare
Antal barn: 18 under våren, 20 under hösten 
Under 2022 har Strövargruppen Lodjuren (8-9 år) vid flera tillfällen utgått från sin lägerplats i Vomb. 
Platsen är välbekant för barnen, de känner till området och känner sig trygga där. Barnen har fått 
hjälpa till att rusta upp lägerplatsen efter vintern och undersökt områdena runt om. Vi har också be-
sökt andra platser under året som Dalby söderskog, Söderåsen och Fulltofta för att få nya intryck 
och platser att utforska. 

Vi har fortsatt att jobba mot våra mål att barnen ska få pröva på och träna olika färdigheter som att 
laga mat ute, hjälpa till att göra upp eld och hantera kniv. 
Vi pratar med barnen om säkerhet och har tydliga regler för var de får gå någonstans samt hur 
man täljer och hanterar eld på ett säkert sätt. Detta är återkommande moment för att befästa sä-
kerhetstänket. 

I slutet av vår- och höstterminen har gruppen deltagit i de gemensamma läger som ordnats för alla 
grupper i vår lokalförening. I början av hösten genomförde Lodjuren dessutom ett eget läger med 
övernattning på lägerplatsen i Vomb. Barnen sov i tält och har fått träna i grupper på att sätta upp 
och ta ner tält.
Under våren besökte gruppen Falsterbo Fågelstation i Skanör och fick en guidad visning av hur 
man ringmärker fåglar, samt möjlighet att lära sig flera fågelarter.
Under hösten har Lodjuren haft en hel del fokus på att surra och göra knopar. De har haft genom-
gångar och tränat i mindre grupper och de har hjälpt till att bygga ett vindskydd på lägerplatsen.
Vi har också haft några vandringar på olika platser. Dessa arrangeras med stopp för olika aktivite-
ter, såsom lekar, fika, och undersökande av djur och natur.

VÅRTERMINEN

• 12 mars Grilla och lära känna 
• 26 mars Vomb, Ordna lägerplats + bygga saker (Buss)
• 9 april  Vomb, Kortare vandring med stationer + hitta rätt-tipsrunda (Buss)
• 23 april Falsterbo Fågelstation
• 7 maj Vandring dalby söderskog till Billebjer (Buss)
• 21 maj Tema Tältning i Vomb + mat (Buss)
• 4-5 juni Gemensamt läger i Vomb 

HÖSTTERMINEN

• 27 aug Återse lägerplatsen (Buss)
• 10-11 sep Övernattning i Vomb (Buss dit)
• 24 sep Vandring på Söderåsen
• 8 okt Knopar och naturbingo i Vomb (Buss)
• 22 okt Bygga vindskydd (Buss) 
• 12-13 nov Gemensamt läger Tygegården
• 26 nov Vandring i Fulltofta
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FRILUFSARE 

Under året har vi haft 4 olika Frilufsargrupper; Skogsugglorna, Örnarna, Igelkottarna och Falkarna.  
Skogsugglorna blev TVMare efter sommaren och Falkarna blev Frillufsare till höstterminen. Friluf-
sarna åker till olika ställen vid varje utflykt och är ute på längre äventyr med övernattningar i tält 
eller vindskydd.

FALKARNA (BARN FÖDDA 2011-2012)

Ledare: 4 st
Antal barn: 16 st
Vårterminen 2022 var Falkarnas sista termin som Strövare. Vi åkte buss till vår lägerplats i Vomb 
fyra gånger. Där fortsatte vi att upptäcka naturen kring vår lägerplats. Vid ett tillfälle vandrade vi 
med lägerplatsen som slutmål. Vi har lagat mat och bakat på olika sätt, bland annat på stormkök, 
över öppen eld, med hjälp av reflektorugn och Murikka. Vi har också utforskat elementen genom 
att tillverka solur och lära oss om vattenrening. I april var vi i Arrie och lärde oss mer om karta och 
kompass där träffade vi på två arga svanar! Lite naturkonst har vi också hunnit med. Vårens myck-
et uppskattade slutkläm var det gemensamma föreningslägret i Vomb. Hösten 2022 blev vi Friluf-
sare och fick utforska nya omgivningar i större utsträckning. Vi utforskade Skrylle, plockade svamp 
i Vomb, lagade mat i Torup och vandrade i trakten av Genarp. Två läger hann vi med. Ett mysläger 
med gruppen på vår gamla lägerplats i Vomb och ett föreningsläger på Österlen. Vi avslutade med 
traditionsenlig reflexrunda i Bulltofta. Friluftstekniken vävde vi in under terminen i form av eldning, 
knivövning, stormkök etc.
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IGELKOTTARNA (BARN FÖDDA 2010)

Frilufsargruppen Igelkottarna har under 2022 haft tre ledare och tolv barn.
En ledare har slutat och en hjälpledare har uppgraderat till ordinarie ledare under året.
Vi har haft kanotutflykter både på våren och hösten, i Snogeholmssjön och Kävlingeån.
Under året har vi också cyklat dressin i Fyledalen, haft kvällshäng vid Eksholmsjön, besökt ett 
storkhägn i Fulltofta och gjort vandringar vid bl.a. Dalby söderskog och Hilleshögs dalar.
Vi har övernattat i vindskydd i Skrylle och deltagit i gemensam övernattning med de andra grupper-
na i Vombs furuskog och Tygegården.

Hösten inleddes med våffelförsäljning på Bokskogens dag för att samla in pengar till vår avslut-
ningsresa innan vi går över till TVM.
Som avslutning för året var vi på Malmö Klättercenter.
I vår egen Facebookgrupp kommunicerar vi med föräldrarna om kommande utflyktsmål och lägger 
upp bilder från äventyren.

ÖRNARNA (BARN FÖDDA 2008 – 2010)

Ledare: 4 st plus en ungledare, Antal barn: 21 st
Örnarna har haft 7 aktiviteter under våren och 7 aktiviteter under hösten. Två av utflykterna under 
både våren och hösten har varit övernattningar. På utflykterna blandar vi in moment av utbildning 
och övning av friluftsfärdigheter som knopar, surrning, första hjälpen och orientering. Under våren 
sålde vi kläder från NewBody för att tjäna pengar till vår TVM resa under 2023.

VÅRTERMIN

• Utflykt till vårt gamla läger i Vomb – Matlagning och surra bår
• Vandring Häckeberga
• Fiske Rögledammar
• Övernattning Björkeröd Kullaberg – Vi besöker grottor och Nimis
• Dressin Björnstorp
• Paddling i Kävlingeån
• Gemensamtläger i Vomb

HÖSTTERMIN

• Övernattning med paddling i Snogeholmssjön - Vi övade kamraträddning
• Vandring Hilleshögs Dalar
• Utflykt till Vomb – Matlagning på Stormkök - Göra en A-bro
• Cykling på Ven - besök på Tycho Brahes Observatorium och Museeum
• Orientering i Skrylle
• Gemensamtläger på Löderups Scoutgård
• Skridskoåkning på Kockumsfritid
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SKOGSUGGLORNA (BARN FÖDDA 2007-2009)

Frilufsarna Skogsugglorna har under 2022 haft tre ledare plus en TVM-ungdomsledare och elva 
barn i gruppen.
Under vårterminen har vi övat oss på många av sakerna som man måste kunna som sistaårs- 
lufsare för att kunna bli invigd till TVM. Paddling, vandring, sova ute, laga mat, orientering med 
mera. 

I augusti i somras hade vi vårt sista äventyr med vår frilufsargrupp, och vi kom iväg på ett fem-
dagars paddlingsäventyr i nationalparken och sjön Åsnen. Vi hade vädergudarna med oss som 
gjorde att vi fick spegelblanka vatten och ljumma sommarkvällar för hela slanten. Vi hade en härlig 
sammanhållning i gruppen och alla var supernöjda med avslutningsöventyret.

TVM - TRE VILDMARKSMÅL 

I våras deltog några TVM:are från Husie på Sydtinget Midsommarting på Järavallen. 
Höstterminen började med att ungdomarna från frilufsargruppen Skogsugglorna skulle bli invigda 
i TVM-gemenskapen. Det var Malmö lokalavdelning som höll i invigningen. Gruppen bestod av tio 
personer och de fick gå tillsammans med Staffanstorps ungdomar. Totalt var det cirka femtio ung-
domar från sex lokalavdelningar som invigdes på hemlig plats under tre dagar  

De färdiga TVM:arna har under hösten hängt med på en del av Malmö lokalavdelnings aktiviteter 
och så har de även själva gjort en paddling med övernattning. I oktober deltog TVM:arna på Hung-
er Games Mellantinget i Skrylle.
 
I november arrangerade våra TVM:arna aktiviteter för strövare och lufsare på vårt gemensamma 
läger på  Tygegården. Vårterminen 2023 ligger öppen för nya äventyr som vi gemensamt ska pla-
nera.
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LÅGLANDSVANDRINGAR HÖSTEN 2020

Låglandsvandringarna har tyvärr inte arrangerats i år på grund av brist på ledare. Vi hoppas kunna 
återstarta denna aktivitet under 2023. 

KANADENSARE – ÖPPEN KANOT 

Under 2022 har vi fortsatt med att byta ut våra äldre kanoter mot ytterligare två nya kanoter. Nu har 
vi 2 gamla och 6 nya kanoter.

Kanoterna används flitigt under den senare delen av våren och tidig höst av våra TVM och friluf-
sargrupper. Under sommaren har de använts på Skogsugglornas TVM resa till Åsnen samt vid vårt 
årliga Äventyrliga familjen-läger i juni. Under året har vi också fortsatt med att få fram fler certifiera-
de ledare som kan ta med sina grupper ut på äventyr i våra sjöar och vattendrag. Utbildningen, ka-
nadensare i strömmande erbjuds de redan certifierade ledarna för att höja föreningens kompetens. 
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ÄVENTYRLIGA FAMILJEN - 

Vi kunde även under 2022 arrangera vårt populära familjeläger i juni med paddling i sjön Höjalen i 
närheten av Vittsjö. Lägret blev inte fullbokat i somras men med drygt tio deltagare från olika delar 
av Skåne och dessutom deltog fyra stycken av våra egna TVM:are på paddlingen tillsammans med 
deras ledarmentor som fick hjälpa den ansvariga ledaren under helgen. Äventyret ligger redan 
uppe för bokning för sommaren 2023 och vi har redan en dryg handfull bokningar.
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VÅRA LEDARE 

Ledare och förtroendevalda är grunden för all vår verksamhet. Varje år utbildar Friluftsfrämjandet 
flera hundra ledare till våra olika verksamheter. Vi stöttar det viktiga jobb som de gör, ger dem möj-
lighet att utvecklas och uppmuntra dem att stanna i organisationen. 
Föreningens sammansättning av ledare och medlemmar speglar inte dagens samhälle.  Vi har 
därmed en mångfaldsutmaning. Utmaningen är störst när det gäller etnisk och kulturell mångfald. 
Vi vill underlätta nyrekrytering av både ledare, kursledare och förtroendevalda. 
Friluftsakademin har ett ansvar i att säkerställa lokalavdelningarnas försörjning av ledare och för-
troendevalda, genom kvalitativa utbildningar inom ramen för våra utbildningsplaner. Utbildningarna 
genomförs av våra kursledare med ledning och stöd av samordningsgrupper, utbildningsteam och 
tjänstemän på nationell och regional nivå. 

Föreningen har genomfört två ledarträffar, en på vårterminen och en på höstterminen. Vi har satsar 
på internt lärande och repetition av tidigare färdigheter inom barnledarskap.
Vi har haft 4 st juniorledare under året.



Vi är totalt 40 aktiva ledare och har under 2022 har vi skickat våra ledare till följande regionala 
utbildningar: 
• 
• 2 st Grundutbildning för Skogsmulle och skogensvärld 
• 2 st Grundutbildning Vildmarksäventyr
• 1 st På väg mot TVM
• 1 st NOLS Vildmarks förstahjälpen
• 

VÅRA MEDLEMMAR 

För att verka i enlighet med vårt ändamål, behöver vi en hållbar och stark medlemstillväxt. Frilufts-
främjandet arbetar för att öka antalet medlemmar – dels genom nya medlemmar, men framförallt 
att få befintliga medlemmar att stanna kvar hos oss. Det gör vi genom att göra medlemskapet 
attraktivt – aktivera dem med både äventyr, kunskap och inspiration över hela året. Vi strävar mot 
världens bästa friluftsaktiviteter levererade av Sveriges mest eftertraktade ledare. 

Friluftsfrämjandet har vänt medlemsutvecklingstrenden till tillväxt de senaste tre åren. Detta är 
särskilt viktigt efter den nedgång som föreningen befunnit sig i under en längre tid. Tillväxten är en 
spegling av den intensiva utvecklingsfas som organisationen är inne i. Föreningens fortsatta utma-
ning är att nå ut till våra medlemmar med våra aktiviteter. 

KOMMUNIKATION OCH SAMHÄLLSPÅVERKAN 

För att underlätta vår möjlighet att arbeta för vårt ändamål behöver Friluftsfrämjandet och vår lo-
kalavdelning vara välkända i samhället, och då kända för vår verksamhet och värderingar. Det gör 
vi genom att arbeta i enlighet med vår varumärkesplattform – Blå boken, vår grafiska manual, vår 
uppförandekod och friluftsfrämjandet.se – vårt gemensamma fönster mot samhället. 
Friluftsfrämjandet Husie har valt att kommunicera både på vår webbplats och via Facebook. Vissa 
av våra verksamheter använder även Facebooks gruppfunktion som kommunikationskanal mellan 
föräldrar och ledare. 

EXTERNA KANALER 

www.friluftsframjandet.se/husie 
facebook.com/friluftsframjandetHusie  
instagram.com/friluftsframjandet_husie_

INTERNA KANALER 

Friluftsfrämjandets medlems- och ledarsök, Facebooks gruppfunktioner, Friluftsfrämjandet Husie 



ledarforum, mejlkommunikation, vår lokalavdelnings del i äventyrshanteraren på  
www.friluftsframjandet.se 

Vi har bidragit till att göra vår verksamhet mer känd lokalt och Friluftsfrämjandet som helhet mer 
attraktivt. 

Insikten om friluftslivets betydelse för såväl människors hälsa och välbefinnande, som för stimulans 
av miljömedvetenhet har ökat. Därför måste friluftslivets intressen väga tungt i samhällets plane-
ring och verksamhet. Naturen är den miljö där huvuddelen av vår verksamhet bedrivs. Allemansrät-
ten är en förutsättning för att vi, genom friluftslivet ska kunna bidra till folkhälsa och livsglädje. Den 
är också avgörande när det gäller allas tillgänglighet till naturen.  

STYRELSENS UPPDRAG OCH ANSVAR 

Lokalavdelnings styrelse ska leda, driva och utveckla verksamheten så att ändamålsparagrafen 
uppfylls långsiktigt. Styrelsen skall verka i enlighet med Friluftsfrämjandets stadgar och styrelsens 
arbetsordning.  Styrelsen har tagit fram en egen säkerhetsföreskrift som utvecklas i samma takt 
som vår verksamhet utvecklas.  Styrelsens störta arbete är att rekrytera ledare och se till att vi be-
håller de ledare vi har. Vi lägger en ganska stor del av vår budget på ledarutbildningar. I föreningen 
skall man få växa och utvecklas som ledare.



DEMOKRATI OCH ORGANISATION 

Friluftsfrämjandet är en ideell organisation och vi bygger vår verksamhet på demokratiska princi-
per. Vår organisationsstruktur Riks/Region/Lokalavdelning styrs av gemensamma stadgar. Som 
enskild medlem kan man vara med och påverka i både mikro- och makroperspektivet genom vår 
modell för representativ demokrati. 
Friluftsfrämjandets verksamhet leds av styrelsen och generalsekreteraren i enlighet med organi-
sationens stadgar, beslut tagna på stämmor, gällande strategiska riktningsdokument och andra 
styrdokument. Vår lokalavdelning leds av styrelsen. 
Vi är sju (7) ledamöter och två (2) suppleanter i styrelsen. Under året har vi genomfört 10 styrelse-
möten. Under året har vi haft två ledarmöten och ett medlemsmöte, årsmötet. 

STYRELSE och ORGANISATION

Styrelsens sammansättning under året

Ordförande: ............................. Robert Klasson
Vice ordförande: ...................... Mats Holmberg
Sekreterare: ........................................Ove Hed
Kassör: ........................................ Anders Fyhn
Ledamot:....................................Maria Mattson
Ledamot:....................................Anna Trulsson
Ledamot.......................................... Leo Agevik
Suppleant: ................................Peter Bergdahl
Suppleant: ..............................Sofie Davidsson

Revisorer under året      

Ordinarie: ...................................Örjan  Perman  
Suppleant: .................................Markus Agevik 

Valberedning under året 

Ledamot...... Anders Wendt (Sammankallande)

Ledamot............................... Johanna Karlsson



FÖR STYRELSEN  MALMÖ DEN 2023 02 02

Mats Holmberg Anders Fyhn  Maria Mattson         

 

Leo Agevik  Anna Trulsson  Ove Hed Robert Klasson

BIDRAGSGIVARE OCH SAMARBETSPARTNERS 

Friluftsfrämjandet har ett starkt stöd i våra långsiktiga samarbetspartners vad gäller ekonomiskt 
stöd samt samarbete i gemensamma frågor, kommunikation, nätverk och kompetensutbyte. 
Våra viktigaste samarbetspartners är Malmö stad och Friluftsvaror som ger oss 10 % i rabatt när vi 
handlar hos dem.
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